10° Domus Parochialis statui accomoda constans cubiculis tribus camera, atrio, stabulis 3<sup>bus</sup> Horreo, omnia e solidis ligneis tamen materialibus industria moderni Parochi, in fundo non per Dominium Terrestrale ast per modo fati Parochi genitorem /:eo tum loci Parochum:/ proprio aere id est floreni 500. jure temporaneo a familia hujus loci Haereditaria Comitum Sztáray, comparato, aedificata, fundus hic constabat sessionibus duabus, quarum unam praefatus aqisitor filio in munere Parochiali successoris, alteram, alter filio reliquerat. Ast ubi successores filii debitis passivis involuti, iis non forent depurendis capaces: Incolae loci praenotatos fundos ad rationem debitorum exequendos, seqvaritur parochum loco residentiae destituendum praemetuentes, debita aere Ecclesiae florenos videlicet 304. depurarunt. Consecutum nihilominus est quod facta taliter per incolas depurationem; Modernus parochus /:filius fundorum horum aqisitoris:/ unum e praeattactis fundis quippe residentionali vicinum appignoraverit: jamque in nisi unum, in quo residet possident; Proinde fundum Parochialem hunc inter Parochum et loci incolas in eo controversum esse, quod incolae loci, per depurationem debitorum ejusdem Parochi et ejus fratris, Ecclesiae pecuniis factam, pro proprie Parochiali adstruant. Parochus vero ex origine aqisitionis Paternae proprio sibi, et privato praetendat. Hinc quod fundum hunc praetensive parochialem, nisi vigens controversia ex literalibus documentis negocium hoc concernentibus et ut incolae ferunt. Domino diaecesino resignatis divimatur isthic nihil certi determinari posse

---

107 Gézsény, Hažín [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Gézsény, Szobránci esp. ker.; Conscriptio 1806: Gézsény, Szobránci esp. ker.

- 11° Parochus autem habet proventus e fundi illius controversi capax metretas Pisonienses 2. /:quo ad intravillanum:/ fructibus *florenos 4*  
Quod attinet extravillanas appertinentias, idem terris arabilibus jugerorum Numero 14. provisus est. Pratorum autem falcastris Numero 30. ea tamen cum reflexione, quod foenum in iis procreari solitum nimium quantum caricetosum sit ejusque procreationis locus paludinosus; atque aedeo proventus extravillanorum signanter jugerorum Numero 7. /:aliis 7. pro vernacto relictis:/ singulus mercede laborum supputatur a floreno 1 assumendo *florenos 7*  
Latus *floreni 11*  
[fol. 133v]  
Translatum *floreni 11*  
Foeni vero tanquam vilis falcastrorum 30. itidem mercede Laborum supputantur singulus a denariis 20 assumendo *florenos 10*  
Ligna focalia tum per se, tum per Parochianos convehi e sylvis dualibus solita efficiunt annue *floreni 16 denarii 36*  
A Parochianis colonorum Numero 34. singulus praestat annue laborem unius diei bijugum a denariis 20 computando *florenos 11 denarios 20*  
12 Inquilinorum singulus praestat laborem manuaem unius diei a denariis 10 *florenos 2*  
Praeattactorum colonorum singulus in super praestat metretam Pisoniensem siliginis 1 a denariis 42 *florenos 23 denarios 48*  
Inquilinorum metretam Pisoniensem siliginis 1/2 singulum a denariis 21 *florenos 11 denarios 54*  
De reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil  
Summa proventuum fixorum parochi *floreni 86 denarii 32*
- 12° Nobiles isthic nulli existentes in nullo quoque ad Parochi subsistentiam concurrunt
- 13° Ex Coleda annue percipit signanter  
A Baptismatibus Numero 10. totidemque in simul Introductionibus singulam a denariis 21 *florenos 3 denarios 30*  
Copulationibus Numero 2. singulam a floreno 1 denariis 8 *florenos 2 denarios 16*  
Sepulturis Seniorum Numero 3. singulam a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*  
Sepulturis Iuniorum Numero 6. singulam a denariis 24 *florenos 2 denarios 24*  
Ex Coleda siliginis mixtae metretae Pisoniensis 1 a denariis 30 *denarios 30*  
Summa proventus stolaris parochi *floreni 11 denarii 13*  
Summa proventus fixorum *floreni 86 denarii 32*
- 14° 15° A Nobilibus et Libertini veluti hic non existentibus Parochus nullam desumit stolae taxam *florenos 97 denarios 45*
- 16° Pro casu abrogandae stolae solitae Baptismi Introductionum, Copulationis et Ordinariae Sepulturae in vicem talismodi stolae, qui per aversionem aliquid seu in parata seu in natura contribuere velint, non dantur Nobiles, neque Libertini.
- 17° Caeteri vero Parochiani usui hactenus observato inhaerere malunt.